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VENETO

2a giornata attivita di categoria zonale PD-VR
RISULTATI

100 Farfalla

Cittadella, Domenica 04/12/2005 ore 17:23

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3° 3
4° 5

- 1
1° 1
2° 4
3° 3
4° 5
5° 6
6° 2
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
5° 6

- 1
1° 5
2° 3
3° 2
4° 6
5° 4
6° 1
1° 2
2° 4
3° 1
4° 5
5° 3
6° 6
1° 3
2° 6
3° 4
3° 5
5° 2
6° 1
1° 2
2° 3
3° 4
3° 5
5° 6
6° 1

Atleta

ZAMPIERI GIACOMO
BERTI DAVIDE
GRAZIANI DAVIDE
DE NARDI EDOARDO
BARBAGIN FABIO

TREVISAN DAVIDE
BECCARO SAMUELE
PIZZEGHELLO MATTEO
BUTTURINI JACOPO
TURRA ALBERTO
FAVALLI ANDREA

ZAMBON ALESSIO
MASIERO ANTONIO
CAPPELLARO RICCARDO
MIRANDOLA ENRICO
CALLEGARI MATTIA
CASELLI JACOPO

CARRADORE MIZIO
DONIN FRANCESCO
TOMASETTO CRISTIAN
FERRO GIACOMO
SCALABRIN GIULIO
DE ANTONI LUCA

AGUGIARO MATTIA
LAGO STEFANO
PADOAN ROBERTO
CECCHIN RICCARDO
BENASCIUTTI ENRICO
GUIDOLIN ALESSANDRO

DALLA POZZA FILIPPO
LUPERINI MARCO
GIACOMINI FILIPPO
BELLUZZO SIMONE
BORDIGNON DANIEL
TAMBALO MATTEO

DONANZAN FABIO
DALLA STELLA MARCO
CASTELLINI PIERLUIGI
VERLATO MASSIMILIANO
PASQUALIN ANDREA
CEOLDO ALBERTO

Serie

Anno

1992
1991
1992
1992
1992

1991
1991
1992
1991
1992
1992

1991
1991
1991
1990
1992
1991

1990
1991
1990
1991
1990
1991

1990
1989
1988
1990
1990
1992

1990
1990
1991
1989
1992
1989

1990
1988
1988
1989
1986
1989

Foglion. 1
02/02/2018

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

2001 PADOVA

2001 PADOVA

SPORT MANAGEMENT
CSSs

TEAM EUGANEO

LEOSPORT

GABBIANO

2001 PADOVA
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM EUGANEO

2001 PADOVA

GABBIANO
PADOVANUOTO
2001 PADOVA
2001 PADOVA
NUOTO VIGONZA
2001 PADOVA

2001 PADOVA
GABBIANO
2001 PADOVA
LEOSPORT
LEOSPORT
LEOSPORT

GABBIANO

TEAM VENETO

LEOSPORT

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VIGONZA

TEAM VENETO

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTO VIGONZA
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI

TEAM VENETO
TEAM VENETO
LEOSPORT
LEOSPORT
LEOSPORT
NUOTO VIGONZA

Tempo

01:12.7
01:17.1
01:18.2
01:18.9
ASS

01:09.2
01:09.4
01:12.6
01:14.3
01:17.6
01:19.1

01:05.0
01:05.7
01:09.4
01:10.6
01:15.1
ASS

01:02.6
01:02.9
01:04.5
01:06.2
01:10.2
01:10.6

01:00.8
01:01.8
01:04.5
01:04.9
01:05.5
01:05.7

01:01.7
01:03.0
01:04.1
01:04.1
01:04.3
01:05.4

00:58.6
00:59.4
00:59.5
00:59.5
01:01.2
01:05.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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